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Iskuruuvitalttasarja Vessel No.2500 PH2/PH3
Vessel No.2500 Iskuruuvitalttasarja on tehokas ja kestävä käsityökalu, joka auttaa avaamaan
jumiutuneet ja ruosteiset ruuvit. Iskumekanismi muuntaa vasaran iskun kiertäväksi väännöksi,
mikä tekee tiukasti kiinni olevien ruuvien irrottamisesta helppoa. Sarja sisältää neljä karkaistua
ruuvauskärkeä, jotka sopivat yleisimpiin ruuvityyppeihin. Erinomainen valinta auto- ja
konehuoltoon, remontointiin ja teollisuuskäyttöön.

Kokotiedot PH2/PH3/URA:8MM/URA:10MM

Tuotekoodi 533417

Valmistajan tuotekoodi 8.032.003

Hinta 135,00 €

Vessel No.2500 Iskuruuvitalttasarja – tehokas työkalu ruuvien
irrottamiseen

Vessel No.2500 Iskuruuvitalttasarja on suunniteltu erityisesti tiukasti kiinni olevien ja
ruosteisten ruuvien irrottamiseen. Sen kestävä rakenne ja manuaalinen iskumekanismi tekevät
siitä luotettavan työkalun niin ammattilaisille kuin tee-se-itse-harrastajille. Käyttämällä vasaraa
iskuruuvitalttaan kohdistetaan voima, joka muuntaa iskun väännöksi, mahdollistaen ruuvin
turvallisen ja vaivattoman avaamisen.

Ominaisuudet:

Kestävä rakenne: Valmistettu karkaistusta metallista, kestää voimakasta vasarointia.
Iskumekanismi: Muuntaa iskun kiertäväksi väännöksi, helpottaen ruuvien irrottamista.
Neljän ruuvauskärjen setti: Mukana neljä erikokoista S2-karkaistua ruuvauskärkeä,
jotka sopivat yleisimpiin ruuvityyppeihin.
Ei paristoja tai sähköä: Täysin manuaalinen toiminta, sopii käytettäväksi missä
tahansa.
Kätevä säilytyskotelo: Pitää työkalun ja ruuvauskärjet järjestyksessä ja helposti
saatavilla.
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Käyttökohteet:

Autonhuolto ja korjaustyöt: Erityisesti jarruosien ja moottorin ruuvien irrottamiseen.
Rakennus- ja remontointityöt: Toimii erinomaisesti metallirakenteiden ja
puusepäntöiden parissa.
Teollisuus ja konehuolto: Kätevä työkalu laitteiden ja koneistojen huoltoon.

Vessel No.2500 Iskuruuvitalttasarja on erinomainen lisä jokaisen työkalupakkiin. Se on
luotettava, kestävä ja monipuolinen työkalu, joka takaa, että jumittuneet ruuvit eivät enää
hidasta työskentelyäsi.
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